

Informacja

dla osób ubiegających się o stypendium pomostowe przyznawane przez
**Fundację Edukacyjną Przedsiębiorczości wraz z Polsko-Amerykańską Fundacją Wolności oraz
Narodowym Bankiem Polskim, Fundacją PZU, Fundacją BRE Banku, Fundacją BGK im. Jana Kantego
Steczkowskiego, Akademią Szkoleń i Kompetencji, Fundacją Wspomagania Wsi przy współpracy
Agencji Nieruchomości Rolnych, oraz koalicją lokalnych organizacji pozarządowych w tym**
Stowarzyszenie Rozwoju i Promocji Gminy Iwkowa

Stowarzyszenie Rozwoju i Promocji Gminy Iwkowa od 2008 roku realizuje program wsparcia finansowego młodzieży w zdobywaniu wykształcenia w oparciu o **Fundusz Stypendialny „Dobry Start”**. Od tego czasu 27 osób z gminy Iwkowa uzyskało stypendium pomostowe na I rok studiów oraz 3 osoby z innych programów.

W roku akademickim 2013/2014 o stypendium w wysokości **5.000,00 zł** (po 500 zł miesięcznie) ubiegać się będą mogli **tegoroczni maturzyści z terenu gminy Iwkowa**, którzy spełnią następujące kryteria:

- **podejmą** naukę na pierwszym roku **dziennych studiów magisterskich**, realizowanych w trybie jednolitym lub dwustopniowym, w polskich uczelniach publicznych mających uprawnienia magisterskie;
- **pochodzą** z rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej, tzn. o dochodzie rodziny w przeliczeniu na osobę **nie wyższym niż 1120 zł** lub **1280 zł**, gdy członkiem rodziny jest dziecko legitymujące się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem o umiarkowanym albo znacznym stopniu niepełnosprawności;
- **osiągnęli** na egzaminie maturalnym liczbę punktów **nie niższą niż 105** (do wyliczenia punktacji służy algorytm, który stanowi załącznik do wniosku).
- uzyskają rekomendację Stowarzyszenia Rozwoju i Promocji Gminy Iwkowa.

Stypendium przyznawane jest tylko na okres pierwszego roku studiów.

Osoby zainteresowane ubieganiem się o stypendium powinny złożyć **do 2 sierpnia 2013 roku** wniosek o uzyskanie rekomendacji SRiPGI wraz z załącznikami: dokumentami poświadczającymi dochód, kopią świadectwa dojrzałości oraz zaświadczeniem o przyjęciu na studia.

Złożone wnioski rozpatrywać będzie komisja stypendialna powołana przez Zarząd SRiPGI. Dodatkowymi kryteriami, które komisja weźmie pod uwagę będą: inne szczególne osiągnięcia (olimpiady, konkursy), a także aktywność społeczna kandydata (wolontariat, udział w organizacjach pozarządowych). Po rozpatrzeniu wniosków (**do 9 sierpnia 2013 r.**) komisja ogłosi listę rankingową kandydatów, którym udziela rekomendacji. Jednocześnie osoby te uprawnione będą do złożenia wniosku o przyznanie stypendiów on-line na stronie www.stypendia-pomostowe.pl Po wypełnieniu aplikacji on-line (**najpóźniej do 14 sierpnia 2013 r.**) - kandydat będzie musiał wniosek wydrukować i w papierowej formie wraz z wszystkimi załącznikami (listę potrzebnych załączników, które ma zgromadzić, wygeneruje system) złożyć w biurze Stowarzyszenia Rozwoju i Promocji Gminy Iwkowa (do 23 sierpnia 2013 r.). Komplet dokumentów z protokołem Komisji Stypendialnej przesłany zostanie do Fundacji Edukacyjnej Przedsiębiorczości w Łodzi do **30 sierpnia 2013 r.** Ostateczną decyzję o otrzymaniu stypendium podejmie Komisja Stypendialna, w skład której wchodzi przedstawiciele instytucji i organizacji przyznających stypendia pomostowe. Do **5 października 2013 r.** ogłoszona zostanie lista osób, które otrzymały stypendium.

Szczegółowych informacji udziela: **Katarzyna Jasnos** (tel. 693 454 872 lub 14 68 44 549). Wnioski o uzyskanie rekomendacji SRiPGI należy składać w biurze Stowarzyszenia przy stadionie IVY Iwkowa **do 2 sierpnia 2013 roku tj. piątek do godziny 16.00.**